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Art Sty l Stolarstw o Artystyczn e i  Stylow e 

Mieszków, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Rafał Szik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 

SZAFA STYLOW A -  KREDEN S 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest szafa stylowa - kredens. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie elementów. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został zilustrowany na załączonej 

fotografii przedstawiającej szafę stylową składającą się z komody 

dwudrzwiowej, na której ustytucwana jest oszklona witryna. 

Komoda ma kształt prostokątnej szkrzyni posiadającej w widoku od czoła parę 

analogicznie zdobionych kwadratowych drzwi, nad którymi usytuowane są dwie 



szuflady, nad którymi umieszczona jest płyta wieńcząca komodę wysunięta 

poza obrys szkrzyni, a wysunięte boki płyty są ścięte ku dołowi tworząc 

ozdobne obramowanie. Skrajne boki komody od czoła obramowane są dwoma 

pionowo usytuowanymi analogicznie zdobionymi pachołkami o kształcie 

kolumnowym. Pachołki stanowią w dolnej części nogi komody, które 

przechodzą pięcioma usytuowanymi nad sobą, coraz mniejszymi spłaszczonymi 

pierścieniami w kolumnę a poprzez frez usytuowany na wysokości szuflad w 

małą zaokrągloną głowicę. 

Na tylnej części płyty komody umieszczona jest witryna o kształcie 

prostopadłościanu zaopatrzona w parę analogicznych oszklonych drzwi, przez 

które eksponowane są półki. Witryna posiada wieniec górny w postaci fasady, 

ozdobnie frezowanej. Skrajne boki witryny w widoku od czoła obramowane są 

zdobieniami o kształcie kolumnowym, posiadającymi w dolnej części kształt 

walca nad którym znajdują się zdobienia w postaci pierścieni, a głowica 

kolumny ma zdobienia w postaci spiralnych pierścieni. 

Drzwi i szuflady komody oraz drzwi witryny zaopatrzone są w ozdobne 

uchwyty. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Szafa stylowa - kredens według wzoru zdobniczego znamienna tym, że 

składa się z komody dwudrzwiowej, na której ustytuowana jest oszklona 

witryna, a komoda ma kształt prostokątnej szkrzyni posiadającej w widoku 

od czoła parę analogicznie zdobionych kwadratowych drzwi, nad którymi 

usytuowane są dwie szuflady, a ponad nimi umieszczona jest płyta 

wieńcząca komodę wysunięta poza obrys szkrzyni, a boki płyty są ścięte ku 



dołowi tworząc ozdobne obramowanie natomiast skrajne boki komody od 

czoła obramowane są dwoma pionowo usytuowanymi analogicznie 

zdobionymi pachołkami o kształcie kolumnowym, a na tylnej części płyty 

komody, umieszczona jest witryna w kształcie prostopadłościanu 

zaopatrzona w parę analogicznych oszklonych drzwi, przez które 

eksponowane są półki, a witryna posiada wieniec górny w postaci fasady, 

ozdobnie frezowanej, natomiast skrajne boki witryny w widoku od czoła 

obramowane są zdobieniami o kształcie kolumnowym. 

2. Szafa stylowa według zastrz. 1 znamienna tym, że pachołki komody 

stanowią w dolnej jej części nogi które przechodzą pięcioma usytuowanymi 

nad sobą coraz mniejszymi spłaszczonymi pierścieniami w kolumnę a 

poprzez frez usytuowany na wysokości szuflad w małą zaokrągloną głowicę. 

3. Szafa stylowa według zastrz. 1 znamienna tym, że zdobienia w kształcie 

kolumnowym skrajnych boków witryny posiadają w dolnej części 

posiadającymi w dolnej części kształt walca nad którym znajdują się 

zdobienia w postaci pierścieni, a głowica kolumny ozdobiona jest spiralnymi 

pierścieniami. 

4. Szafa stylowa według zastrz. 1 znamienna tym, że drzwi i szuflady komody 

oraz drzwi witryny zaopatrzone są w ozdobne uchwyty. 
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